Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / Koncovky pro kroucené hadice
STANDARD SQF - Vsuvka trn rychlospojky s pružinovou
ochranou Dn 7,2
Kód produktu: 30064
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: Perbunan
Médium: stlačený vzduch
Maximální průtok: 1100 l/min
Norma výrobku: ISO 228, DIN EN 10226, DIN 13, REACH, RoHS
Použití produktu: Spojka pro vzduch a vzduchové rozvody DN 7,2
Rychlospojkový trn Standard Dn 7,2 je určený pro hadice na stlačený vzduch. Ochranná pružina zabraňuje lámání hadice.
Připojovací šroubení se nejčastěji aplikuje ke krouceným hadicím.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ES4SQF
7,2 mm
4x6
35 bar
--
115 mm
0,031 kg
1-10
ks
90,10 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ES58SQF
7,2 mm
5x8
35 bar
17
115 mm
0,031 kg
1-10
ks
125,00 Kč
 Lanškroun:   248,0Pardubice:   12,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   194,0Ostrava:   3,0
ES6SQF
7,2 mm
6x8
35 bar
--
115 mm
0,031 kg
1-10
ks
90,10 Kč
 Lanškroun:   74,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   7,0
ES6510SQF
7,2 mm
6,5x10
35 bar
17
115 mm
0,031 kg
1-10
ks
136,00 Kč
 Lanškroun:   41,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
ES8SQF
7,2 mm
8x10
35 bar
17
132 mm
0,073 kg
1-10
ks
117,50 Kč
 Lanškroun:   315,0Pardubice:   18,0Zlín:   27,0Praha - Zličín:   12,0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   5,0
ES812SQF
7,2 mm
8x12
35 bar
17
132 mm
0,031 kg
1-10
ks
159,80 Kč
 Lanškroun:   37,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
ES9SQF
7,2 mm
9x12
35 bar
17
132 mm
0,073 kg
1-10
ks
121,10 Kč
 Lanškroun:   164,0Pardubice:   11,0Zlín:   9,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   8,0